ANEXO RELATORIO RNI

- DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO
PARCELAMENTO Ne 00885-2018

- ACOMPANHAMENTO ACORDO
PARCELAMENTO N°¢00885-2017;

- DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO
PARCELAMENTO N°c00/791-2018; E

- ACOMPANHAMENTO ACORDO
PARCELAMENTO N°¢00791-2018;
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Alto Araguaia / MT CNPJ: 03.579.836/0001-80
Endereco: AV. CARLOS HUGUENEY, 572 Complemento:

Bairro: CENTRO CEP: 78780-000

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (066) 3481-1117 E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

Nome: GUSTAVO DE MELO ANICEZIO CPF: XXX XXX XXX-XX
Cargo: Prefeito Complemento do Cargo:

E-mail: XXXXX@XXXXXX.COm Data Inicio de Gest&o: 01/01/2017
3. UNIDADE GESTORA

Nome: PREVIMAR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE ALTO CNPJ: 03.724.350/0001-99
Endereco: RUA GENERAL OSORIO, 168 Complemento:

Bairro: CENTRO CEP: 78780-000

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (066) 3481-1117 E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

Nome: PAULA DAYANE SOUZA SANTOS CPF: XXX XXX XXX-XX
Cargo: Diretor Complemento do Cargo: DIRETORA EXECUTIVA Data Inicio de Gestao: 01/08/2017
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX @ XXXXXX.COM

5. RESPONSAVEL PELO ENVIO

Nome: JULIANA PAGANINI SCANFERLA CPF: XXX XXX XXX-XX

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM

Data de envio: 17/08/2017
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Reparcelamento: N&o

Rubrica: Contribuigdo Patronal
Lei autorizativa do parcelamento:
Competéncia: 05/2017

Inicial: Final: 06/2017

—Critérios de atualizacdo para consolidacao do débito:

Numero do acordo:

00885/2017

Valor da parcela inicial:
LEI N° 3.968, DE 04 DE AGOSTO DE 2017

Quantidade de Parcelas:

Titulo: PARCELAMENTO REPASSE PATRONAL DA COMPETENCIA MAIO E JUNHO DE Valor consolidado:

60

614.314,41
10.238,57

Data de consolidagao do termo:
Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12 parcela:

Critério de atualizagao:

31/07/2017
17/08/2017
28/09/2017

indice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa:
—Critérios de atualizacdo das parcelas vincendas:
indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas vencidas:
indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %
7. DADOS DAS TESTEMUNHAS
TESTEMUNHA - 1:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: GERMAN DE ALMEIDA NETO Cargo: CONTROLADOR INTERNO
RG: XXXXXX Telefone:  (XXX) XXXX-XXXX E-mail:  XXXXX@XXXXXX.com
TESTEMUNHA - 2:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: DEUSDETE TEODORO DE RESENDE Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO
RG: XXXXXX Telefone: (XXX) XXXX-XXXX E-mail:  XXxXX@XXXXXX.com
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PREVIDENCIA SOCIAL
Sacretaria de Politicas de

Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

N° PARCELA VENCIMENTO

INDICE(%) VARIACAO(%)

ATUALIZACAO

JUROS PERC.(%)

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020

021
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28/09/2017
28/10/2017
28/11/2017
28/12/2017
28/01/2018
28/02/2018
28/03/2018
28/04/2018
28/05/2018
28/06/2018
28/07/2018
28/08/2018
28/09/2018
28/10/2018
28/11/2018
28/12/2018
28/01/2019
28/02/2019
28/03/2019
28/04/2019

28/05/2019

0,44

0,00
0,59
1,01
1,30
1,74
2,04
2,36
2,46
2,68
3,09
4,39
4,74
4,64
5,14
5,62
5,39
5,55
5,89
6,35
7,14

7,75

0,00
60,41
103,41
133,10
178,15
208,87
241,63
251,87
274,39
316,37
449,47
485,31
475,07
526,26
575,41
551,86
568,24
603,05
650,15
731,03

793,49

0,00
1,50
2,00
2,50
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50
7,00
7,50
8,00
8,50
9,00
9,50
10,00
10,50

11,00

JUROS VALORPARCELA PAGAMENTO VALOR PAGO
0,00 10.238,57  28/09/2017 10.238,57
154,48 10.453,46  25/10/2017 10.453,46
206,84 10.548,82  28/11/2017 10.504,96
259,29 10.630,96  29/12/2017 10.630,96
312,50 10.729,22  25/01/2018 10.682,82
365,66 10.813,10  28/02/2018 10.813,10
419,21 10.899,41  22/03/2018 10.899,41
472,07 10.962,51  25/04/2018 10.962,51
525,65 11.038,61  23/05/2018 11.038,61
580,52 11.135,46  25/06/2018 11.135,46
641,28 11.329,32  25/07/2018 11.329,32
697,05 11.420,93  24/08/2018 11.420,93
749,95 11.463,59  24/09/2018 11.463,59
807,36 11.572,19  22/10/2018 11.572,19
865,12 11.679,10  23/11/2018 11.679,10
917,19 11.707,62  18/12/2018 11.707,62
972,61 11.779,42  28/01/2019 11.778,31
1.029,95 11.871,57  25/02/2019 11.868,21
1.088,87 11.977,59  27/03/2019 11.977,59
1.151,81 12.121,41  26/04/2019 12.121,41
1.213,53 12.24559  28/05/2019 12.245,59
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

N° PARCELA VENCIMENTO INDICE(%) VARIACAO(%) ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS VALORPARCELA PAGAMENTO VALOR PAGO
022 28/06/2019 7,89 807,82 11,50 1.270,33 12.316,72  26/06/2019 12.316,72
023 28/07/2019 7,91 809,87 12,00 1.325,81 12.374,25  26/07/2019 12.374,25
024 28/08/2019 8,11 830,35 12,50 1.383,62 12.452,54  27/08/2019 12.452,54
TOTAIS: 10.625,58 17.410,70 273.761,96 273.667,23
9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
N° PARCELA VENCIMENTO VALORPARCELA PAGAMENTO VARIACAO(%) ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA VALOR DEVIDO VALOR PAGO
004 28/12/2017 10.630,96  29/12/2017 0,00 0,00 0,50 53,15 106,31 10.790,42 10.630,96
TOTAIS: 10.630,96 0,00 53,15 106,31 10.790,42 10.630,96
10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATE O PROXIMO VENCIMENTO
N° PARCELA VENCIMENTO INDICE(%) VARIACAO(%) ATUALIZACAO JURQS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA
025 28/09/2019 -0,04 8,23 842,63 13,00 1.440,56 12.521,76
026 28/10/2019 0,10 8,19 838,54 13,50 1.495,41 12.572,52
027 28/11/2019 8,29 848,78 14,00 1.552,23 12.639,58
TOTAIS: 2.529,95 4.488,20 37.733,86
11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NAO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATE 22/11/2019
N° PARCELA VENCIMENTO VALORPARCELA VARIACAO(%) ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA VALOR DEVIDO
025 28/09/2019 12.521,76 0,06 7,51 1,50 187,94 125,22 12.842,43
026 28/10/2019 12.572,52 0,10 12,57 1,00 125,85 125,73 12.836,67
TOTAIS: 25.094,28 20,08 313,79 250,95 25.679,10
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICACAO DO PLANO

CNPJ: 03.579.836/0001-80 Namero do acordo: 00885/2017 Data de consolidagdo do Termo: 31/07/2017
Ente: Prefeitura Municipal de Alto Araguaia / MT Data de assinatura do Termo: 17/08/2017
Titulo: PARCELAMENTO REPASSE PATRONAL DA COMPETENCIA MAIO E JUNHO DE 2017 Data de vencimento da 12 28/09/2017
Lei autorizativa do parcelamento: LEI N° 3.968, DE 04 DE AGOSTO DE 2017
2. RESULTADO DA RUBRICA
Rubrica: Contribui¢do Patronal
Competéncia: Inicial:  05/2017 Final: 06/2017 Quantidade de Parcelas: 60
Diferenca apurada: 611.948,81 Diferenca apurada atualizada: 614.314,41
Valor da parcela na data de consolidagdo:  10.238,57
—Critérios de atualizagdo para consolidagédo do débito:
indice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa:
—Critérios de atualizagdo das parcelas vincendas:
indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas vencidas:
indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %
3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)
. . ~ ~ C
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%) ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENGA
ATUALIZADA
05/2017 308.141,14 0,31 -0,23 -708,72 1,00 3.074,32 310.506,74
06/2017 303.807,67 -0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 303.807,67
TOTAL: 611.948,81 -708,72 3.074,32 614.314,41
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS
ENTE:

TESTEMUNHAS:

Representante Legal:

UNIDADE GESTORA:
Representante Legal:

Prefeitura Municipal de Alto Araguaia / MT - 03.579.836/0001-80
XXXXXXXXX-XX - GUSTAVO DE MELO ANICEZIO

Data: _ /_/ Assinatura:

PREVIMAR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE ALTO ARAGUAIA - 03.724.350/0001-99
XXX XXX XXX-XX - PAULA DAYANE SOUZA SANTOS

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome: GERMAN DE ALMEIDA NETO

Nome: DEUSDETE TEODORO DE RESENDE
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO
CPF: XXX XXX XXX-XX

Cargo: CONTROLADOR INTERNO
CPF: XXX XXX XXX-XX
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Alto Araguaia / MT CNPJ: 03.579.836/0001-80
Endereco: AV. CARLOS HUGUENEY, 572 Complemento:

Bairro: CENTRO CEP: 78780-000

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (066) 3481-1117 E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

Nome: GUSTAVO DE MELO ANICEZIO CPF: XXX XXX XXX-XX
Cargo: Prefeito Complemento do Cargo:

E-mail: XXXXX@XXXXXX.COm Data Inicio de Gest&o: 01/01/2017
3. UNIDADE GESTORA

Nome: PREVIMAR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE ALTO CNPJ: 03.724.350/0001-99
Endereco: RUA GENERAL OSORIO, 168 Complemento:

Bairro: CENTRO CEP: 78780-000

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (066) 3481-1117 E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

Nome: PAULA DAYANE SOUZA SANTOS CPF: XXX XXX XXX-XX
Cargo: Diretor Complemento do Cargo: DIRETORA EXECUTIVA Data Inicio de Gestao: 01/08/2017
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX @ XXXXXX.COM

5. RESPONSAVEL PELO ENVIO

Nome: JULIANA PAGANINI SCANFERLA CPF: XXX XXX XXX-XX

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM

Data de envio: 05/06/2018
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Reparcelamento: N&o

Rubrica: Contribuigdo Patronal
Lei autorizativa do parcelamento:
Competéncia: 01/2014

Inicial: Final: 13/2016

—Critérios de atualizacdo para consolidacao do débito:

Numero do acordo:

00791/2018

Titulo: PARCELAMENTO REPASSE PATRONAL DOS ANOS 2014, 2015 E 2016.
Valor da parcela inicial:
LEI N° 4.044 DE 29 DE MAIO DE 2018

Quantidade de Parcelas:

Valor consolidado:

60

136.006,29
2.266,77

Data de consolidagao do termo:
Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12 parcela:

Critério de atualizagao:

05/06/2018
06/06/2018
28/07/2018

indice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa:
—Critérios de atualizacdo das parcelas vincendas:
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas vencidas:
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %
7. DADOS DAS TESTEMUNHAS
TESTEMUNHA - 1:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: GERMAN DE ALMEIDA NETO Cargo: CONTROLADOR INTERNO
RG: XXXXXX Telefone:  (XXX) XXXX-XXXX E-mail:  XXXXX@XXXXXX.com
TESTEMUNHA - 2:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: DEUSDETE TEODORO DE RESENDE Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO
RG: XXXXXX Telefone: (XXX) XXXX-XXXX E-mail:  XXxXX@XXXXXX.com
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Previdéncia Social

PREVIDENCIA SOCIAL
Sacretaria de Politicas de

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

N° PARCELA VENCIMENTO

INDICE(%) VARIACAO(%)

ATUALIZACAO JUROS PERC.(%)

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

TOTAIS:

28/07/2018
28/08/2018
28/09/2018
28/10/2018
28/11/2018
28/12/2018
28/01/2019
28/02/2019
28/03/2019
28/04/2019
28/05/2019
28/06/2019
28/07/2019

28/08/2019

0,00
1,68
1,68
1,99
2,40
2,14
2,28
2,65
3,21
4,00
4,62
4,78
4,79

4,90

0,00
38,08
38,08
45,11
54,40
48,51
51,68
60,07
72,76
90,67

104,72
108,35
108,58
111,07

932,08

0,00
1,00
1,50
2,00
2,50
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
5,50
6,00
6,50

7,00

JUROS VALORPARCELA PAGAMENTO VALOR PAGO
0,00 2.266,77  25/07/2018 2.266,77
23,05 2.327,90  24/08/2018 2.327,90
34,57 2.339,42  24/09/2018 2.339,42
46,24 2.358,12  22/10/2018 2.358,12
58,03 2.379,20  23/11/2018 2.379,20
69,46 2.384,74  18/12/2018 2.384,74
81,15 2.399,60  28/01/2019 2.399,60
93,07 241991  25/02/2019 2.419,68
105,28 244481  27/03/2019 2.444 .81
117,87 247531  26/04/2019 2.475,31
130,43 2.501,92  28/05/2019 2.501,92
142,51 2.517,63  26/06/2019 2.517,63
154,40 2.529,75  26/07/2019 2.529,75
166,45 2.544,29  27/08/2019 2.544,29
1.222,51 33.889,37 33.889,14

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

22/11/19 11:29 vi1
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATE O PROXIMO VENCIMENTO

VALOR PARCELA

N° PARCELA VENCIMENTO INDICE(%) VARIACAO(%) ATUALIZACAO JURQS PERC.(%) JUROS
015 28/09/2019 -0,05 5,02 113,79 7,50 178,54

016 28/10/2019 0,04 4,97 112,66 8,00 190,35

017 28/11/2019 5,01 113,57 8,50 202,33
TOTAIS: 340,02 571,22

2.559,10
2.569,78
2.582,67

7.711,55

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NAO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATE 22/11/2019

N° PARCELA VENCIMENTO VALORPARCELA VARIACAO(%) ATUALIZACAO JUROS PERC.(%) JUROS
015 28/09/2019 2.559,10 -0,01 -0,26 1,50 38,38

016 28/10/2019 2.569,78 0,04 1,03 1,00 25,71
TOTAIS: 5.128,88 0,77 64,09

MULTA VALOR DEVIDO

25,59
25,70

51,29

2.622,81
2.622,22

5.245,03

22/11/19 11:29 vi1
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICACAO DO PLANO

CNPJ: 03.579.836/0001-80 Numero do acordo: 00791/2018
Ente: Prefeitura Municipal de Alto Araguaia / MT

Titulo: PARCELAMENTO REPASSE PATRONAL DOS ANOS 2014, 2015 E 2016.

Lei autorizativa do parcelamento: LEI N° 4.044 DE 29 DE MAIO DE 2018

Data de consolidagdo do Termo:

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

05/06/2018
06/06/2018
28/07/2018

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribui¢do Patronal

Competéncia: Inicial: 01/2014 Final: 13/2016 Quantidade de Parcelas:
Diferenca apurada: 89.344,47 Diferenca apurada atualizada: 136.006,29

Valor da parcela na data de consolidagédo: 2.266,77

—Critérios de atualizagdo para consolidagédo do débito:

60

indice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples

Multa:

—Critérios de atualizagdo das parcelas vincendas:
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples

—Critérios de atualizagdo das parcelas vencidas:
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples

Multa: 1,00 %
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

DIFERENCA APURADA

ATUALIZACAO JUROS PERC.(%)

COMPETENCIA INDICE(%) VARIACAO(%)
01/2014 3.442,93 0,63 29,22
02/2014 3.454,01 0,64 28,40
03/2014 3.449,58 0,82 27,35
04/2014 3.446,34 0,78 26,37
05/2014 3.430,07 0,60 25,62
06/2014 0,00 0,26 25,29
07/2014 0,00 0,13 25,13
08/2014 0,00 0,18 24,90
09/2014 0,00 0,49 24,29
10/2014 0,00 0,38 23,82
11/2014 0,00 0,53 23,17
12/2014 0,00 0,62 22,41
13/2014 1.556,55 22,41
01/2015 3.230,58 1,48 20,63
02/2015 3.289,32 1,16 19,24
03/2015 3.333,86 1,51 17,47
04/2015 3.311,49 0,71 16,64
05/2015 3.332,23 0,99 15,50
06/2015 3.346,03 0,77 14,61
07/2015 3.359,53 0,58 13,95
08/2015 3.354,96 0,25 13,67

22/11/19 11:37 vi1

1.006,02
980,94
943,46
908,80
878,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
348,82
666,47
632,87
582,43
551,03
516,50
488,86
468,65

458,62

52,00
51,00
50,00
49,00
48,00
47,00
46,00
45,00
44,00
43,00
42,00
41,00
41,00
40,00
39,00
38,00
37,00
36,00
35,00
34,00

33,00

JUROS

2.313,45
2.261,82
2.196,52
2.134,02
2.068,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
781,20
1.558,82
1.529,65
1.488,19
1.429,13
1.385,54
1.342,21
1.301,58

1.258,48

DIFERENCA
MULTA ATUALIZADA

6.762,40
6.696,77
6.589,56
6.489,16
6.377,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.686,57
5.455,87
5.451,84
5.404,48
5.291,65
5.234,27
5.177,10
5.129,76

5.072,06
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

09/2015
10/2015
11/2015
12/2015
13/2015
01/2016
02/2016
03/2016
04/2016
05/2016
06/2016
07/2016
08/2016
09/2016
10/2016
11/2016
12/2016
13/2016

TOTAL:

0,00
0,00
0,00
0,00
2.164,72
5.415,98
5.450,17
5.555,92
5.569,06
5.579,59
5.605,92
5.522,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.143,20

89.344,47

0,51
0,77
1,11

0,90

1,51
0,95
0,44
0,64
0,98
0,47
0,64
0,31
0,08
0,17
0,07
0,14

13,09
12,23
11,00
10,01
10,01
8,37
7,35
6,88
6,20
517
4,68
4,01
3,69
3,61
3,43
3,36
3,21
3,21

0,00
0,00
0,00
0,00
216,69
453,32
400,59
382,25
345,28
288,46
262,36
221,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,90

12.103,55

32,00
31,00
30,00
29,00
29,00
28,00
27,00
26,00
25,00
24,00
23,00
22,00
21,00
20,00
19,00
18,00
17,00
17,00

0,00
0,00
0,00
0,00
690,61
1.643,40
1.579,71
1.543,92
1.478,59
1.408,33
1.349,70
1.263,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
551,50

34.558,27

0,00
0,00
0,00
0,00
3.072,02
7.512,70
7.430,47
7.482,09
7.392,93
7.276,38
7.217,98
7.007,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.795,60

136.006,29
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS
ENTE:

TESTEMUNHAS:

Representante Legal:

UNIDADE GESTORA:
Representante Legal:

Prefeitura Municipal de Alto Araguaia / MT - 03.579.836/0001-80
XXXXXXXXX-XX - GUSTAVO DE MELO ANICEZIO

Data: _ /_/ Assinatura:

PREVIMAR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE ALTO ARAGUAIA - 03.724.350/0001-99
XXX XXX XXX-XX - PAULA DAYANE SOUZA SANTOS

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome: GERMAN DE ALMEIDA NETO

Nome: DEUSDETE TEODORO DE RESENDE
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO
CPF: XXX XXX XXX-XX

Cargo: CONTROLADOR INTERNO
CPF: XXX XXX XXX-XX
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